fin. re. i. petore suo. qm̄ op̄t. s. q̄ pecc̄o con-
gra fuit. i. recepunt undictam dignam
culpam. Quām̄ enī idolatria pūmpūtū
gratissimum ē. delictum. tñ compenſatio
enī. horrenda ē. ip̄fōrdida pūffio est. quād
recepunt p̄semetipſi. s. inatura sua mū-
cantes dāt̄. i. undictam di sustinentes. in
suo sexu. s. deformitate opantes. Et nota
q̄ dīc. op̄tūtūs eos. nām̄ mercede recipi.
bie ritus. mūdens eam. p̄t̄ qm̄ traditi sūt.
sine ambiguitate monstratam. dīc enī
quid mali. a. fecerit. p̄sp̄ta adūt̄ng.
p̄terat. t̄. p̄m̄ pēdēt̄. s. hoc pena peccati.
q̄t̄ etiam pena p̄t̄ pecc̄m ē. Injustiō enī
iustissimū di traditi sunt. sine deferendo.
sine alio modo explicabili. sine inexplicabi-
li. iūt̄ p̄sp̄t̄. qm̄ ignorante. inēmū ē. in-
ubiq; undictarentur. iūt̄ p̄sp̄t̄. peccati
mū. nōn s. toruata. si toruata terrena.
si ista pena pauci uident. p̄p̄ta est. max̄i-
me. cōmenorat apl̄. iudicante multaq;
pecc̄a. ip̄ne pecc̄i sunt. Int̄ p̄m̄ pecc̄m
rūtimā dampnationē media. q̄ sum.
pecc̄a sunt ip̄ne peccatorum. Sequit̄.
Et sic ut qm̄ nō p̄bauerunt
dīm habē inotitā tradidit
illos deus in rep̄būm sensū.
ut faciat ea qm̄ cōnenunt
repletos oī in q̄tate malitia
fornicatione. nec̄tia. auātia.
plenos mūdīa. hoīcidis. con-
tūtioē. dolo. malignitate. su-
fitiones. detractores. dō odi-
biles. cōtūmeliosos. sup̄los. e-
latos. iūt̄oēs malorū. paren-
tibus nō obediētes. iſipienteſ.
īcōpoſtōſ. fine affectioē. abq;

federe sine misericordia. Et sic est quoniam non per
dum. h. i. Ecce item quod non datur resipiscere
malitia cedit per peccatum culpi. Propter quod
dic. si per peccatum affligeretur. ut si pecca-
uerit scientia diabolus enim cum nescire
mala sua. si puniri fecerit propter scientiam. ab
eius non placet. non potauerit dum non habet in quo
peccata bonum. ita gratia. s. i. re. sc. Vel in
lege ut legatur ibi. quod non habet in quo non per
dum. h. i. no. eis. i. quod non cognovit in quo
poterit eis. ut quod per ea. i. potauerit dum non ha-
bit in quo. i. dum nescire. negligere mala boni
um. i. tradit. il. s. i. re. sc. i. ut nihil intel-
ligant nisi quod appetit remorum. et quod sua
coenit. amittit. sumuntur fundatur ex clau-
dit. tradidit dico. ut facias opere. et quod non
conveniunt. s. idem. alios dico. reple. si iniqui-
quum. non parum habentes deinde emittat iniqui-
tatis patres. ut apertus se accuseret. i. illos dico
repletos malorum. Mala est quod non in damp-
num molitur alienum. formica. formicatio. et
omnis illius est in ueneris. ut in usus carnalium
comportior. per legemque coelitum. uari-
ia carnales multas adhucere. nec scriptura pri-
pibus engorgare. nequaquam. Nequum est temeni-
tas. qui quis audet. quod nequaquam. ut nequum
est intemperantia sui. illos dico. ple. i. in. i. do-
lore alieni boni. Iudicat enim dicitur. qui alti-
ficiatur iniquitate. si inducitur in in-
spicere passionem. cum sit. quod est alium
est non multum. aut alium uidens est meliore.
dolor se non est similem. horridum. pluit dicitur.
quod horrida sunt. acutus. insolens. contumeliam.
Contumeliam est impugnatio uirilis. per fidem
am clamoris. dolore. Dolos est qui aliud agit.
aliud simulat. malum. Malum est.
mala voluntas. cum sit non pote. ut de
nescientia. gratia. non referre. sicut. in. amicos
discretos. feminas. discretas. qui altos
bona negant. ut inuidant. me lema pu-
tatur. Si inuidat. id discretio. quod inuidet
addat de eis. s. id. e. t. qui dicitur ut fac-
tis. comedit. empuria infernit. suppos. in
honore. glorios. Eiam sunt qui nolunt
poterit ut parent. Inueniuntur in qua. quoniam
genus. mati. cuiuscumque. inueniuntur. utro-
ut ope. parentibus. carnalibus. ut fratibus
non obsec. s. ferri. in domino. utrius. s. non
descendet ut bonum. malum. In eis positis. ha-
bitu. incessu. In compositione corporis iudicat

qualitatem misericordia affectionem. i. sine di-
rectione di. ipse. i. absq; fedes. i. societas.
sine misericordia. quod non copit amorem misericordie. Sequitur.

Qui cum iustitiam di. cog-
nouissent. non intellexerunt.
qui qui talia agunt dig-
ni sunt morte. non soli qui
ca faciunt sed etiam conscienti-

unt facientibus. Qui cum iusti-
te. hic ostendit eos ultimam casalem dicuntur. quod
tales. cum cog. prout dice ratione. iustitiam di.
i. iustum dum non tam intellexerunt. s. i. qui
quod. i. in. etiam. ne putarentur his dicens
posse affligi penitus. quibus delectantur.
addit hic mortis etiam. i. i. q. f. e. s. d. m. s.
e. q. f. ut nullus excusat. Conscientia est rac-
e. capillis. anguis. et ferre. adulando sonore.

Proprietary of excusabilis est
obho omnis qui iudicat. In quo
enim iudicat alium. te ipsum co-
dempnas. eadem agis enim qui

iudicat. Sapientia enim gentiles locuta est in
biuum omnium stupritudinem in quod potius tradidit
sunt. detestans. hinc autem de genibus iudicis
i. g. si inueni indicantur. nunc autem malum
cessibant. qui. p. p. s. i. quod omnis faciens conscienti-
ent est dignus morte. inexcusabilis est. s. i. car-
nalis. omnis. s. tam inuidens qui gemitus. qui in
altero. i. dampnatum in quo. s. se est offendit. quod non
est. i. iustum. Inuidens iudicabit gemitum sed
prior est statum. gemitus inuidens. utrum. bo non
est. carnal. non spiritualis. utrum. inexcusabilis.
Si enim inuidens iudicat gemitum de foliaria.
i. p. foliaria est. Significat inuidens de legi p-
uariacione. i. p. praeator est naturalis legis.
i. o. p. est utrum. inexcusabilis. ut specie p. iudic.
hinc. i. iudicium eos nominari. expicit. qui in
lege gloriantur. agunt et quod dampnant inuidi-
s in sequenti ostendit. i. quia non datum notatum

cos ex pmit. id inseguunt nos. ut. i. qd. nō solum
qui milie peccantibz pibunt. si etiā qd sine
lege peccantibz. id idegntibus ibid. ad
dit dicunt. nam cē monitum aliam boz. opa
tis malis. mali ignes. glām om̄ opam bo
num. inde grecos. qd. p. i. quia gemelq
dieta facientes. sit inexcusabiles. multorum
q. o. bo om̄ qui uidi. i. o. uide. qui plegē
istructi alios dampnari. inexcusabiles. quia
nō seruaf te ab eo. inquit. alios reprehendat.
q. inexcusabiles sunt. plus. sine specieitate
uides sine corde de mali et gemitibz. q. n̄ i
excusabz. et n̄ qui indicat. In q. enī. in. ali.
te ip. codep. i. tu ipē testis ei dampnationis
tue. dum alii indicet. q. h. enī. i. quia ea
dē. agi q. quid. i. malis reprehendat. Sed

Semius enī qm̄ iudicium
di ē secđn uitatem in eos
qui talia agunt. Inanem exca
lationem gemitum. ut in dolorum sua meto
care destruit. hic apłs poffit enī in excentia
one peccati dicit maledicti. si eadem ago
q. iudicio. me n̄ in iudicium defendit gemel.
et lex. i. eccl. gemit. me gemel defendit
ignorantia. cē. apłs. ut. Semius. id. n̄ in
dens in deo n̄ exenti pogram illi legem.
ne illi signotiam. Ignorantia enī in
ei ē. qm̄ intelligere notuerunt peccati et
imperii qui n̄ prouertit peccati pena. q.
ut n̄ tra opinione. sed n̄ sci. qui. i. e. t
fi. ē. ibi enī tra lege. N̄ inexcusabiles es.
q. semius qm̄ mali. di. ē. secđn uitare. i.
equitatē rei n̄ secđn ploniam accepti
onem. n̄ cos. i. cē. eos qui tra. sine uidi
sine gemel sunt. i. mali qui illa faciunt
qm̄ aliquo reprehendunt boz. malediciorat
riduum ploniam p̄tūm. dūrum. p̄p̄m̄
rum. si di iudicium ubi uerum ē. q. qui
verit. ē. n̄ attendit ploniam. siue uitat.
Humani qm̄ iudicium multe corrispi
tur amore sepe iudicium integras uolat.
i. eccl. uerum reglām iudicii mala melanat.
Iudicium n̄ero di ē. secđn uitatem. quia
uitat. reddet secđn uitaram toni et
mali. Vital qm̄ iudicium. b. postulat. ut
malus nulla. illyris recipiet tonu. si il
lud n̄ h. loco iudicatur offendit. q. solus di